sores eorum usque inñnem seculi dignatus ñierit operari et ut prior

lobannes qui nunc est in ecclesia sánete Marie de Algadef uel quicum-

que post eum uenerit contineant me Petrum Maurum et uxorem meam

Marinam Micaeli comextione et potu sicuti unum ex fratribus et tri-

buant nobis uestimentum et calciamentum pro ut racio poposcerit et

post mortem nostram faciant pro animabus nostris sicuti faciunt pro

animabus fratrum suorum isto eodemque modo ut de istis duobus pre-

dictum est. Ego Micael lobannes offero Deo et ecclesie beate uirginis

Marie del Algadef unam sortem ereditatis et unam cortem cum suis

domibus in Campazas et aliam sortem in ecclesia sánete Marie eius-

dem uille de Campazas insuper ut si in aliquo tempore me uoluero mo-

nacare abbas et monachi gancti Petri Elisoncie absque ulla contradic-

cione et dilacione teneantur me recipere in monacum.
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Siquis autem hunc factum nostriim quod nos caro animo et spon-

tanea uoluntate fecimus uenerit uel uenerimus ad disrunipendum quis-

quís ille fuerit tam de nobis quam de propinquis nostris uel extrañéis

qui talia coniiserit inprimis sit maledictus et excomunicatus ereat eius

lingua in palati antro ne aspiret sermouem confessionis in die supre-

mo uiuens eum ut Datan et Abiron térra obsorueat et derelictus a

Christo in die nouissimo cum luda Domini proditore luat penas in in-

ferno inferiore. Facta kartula oblacionis noto die quarto nonas Apri-

lis, Luna prima, Era CC.aXXVI post millesimam. Regnante rege Alle-

fociso in Legione et in Gallecia in Asturiis et in Stremadui-a. Comes

Fernandas gubernante Coanca. Episcopus in sede Ouetensi dompnus

Rodricus. Maiordomus aule regis Monius Fernandiz. Qui presentes

fuerunt. Prior lohannes conf. Micael loliannes conf. Fernandus Petri

conf. Domnus lulianus. conf. Didacus de Kastrello conf. Dominicus

de Sena conf. Facundus lohannes coní. Facundus Fernandi conf. Mar-

tinus de Fontibus conf. Petrus Andrés conf. Martinus Maurus conf.

Martinus de Uilla Vicencii conf. Petrus ts. Martinus ts. lohannes ts.

Ego Micael lohannes et ego Petrus Mauro una cum uxore mea

Marina Micaeli et filio meo Martino Moro et uxore sua Maria Domi-

nici hanc kartulam quam fieri iussimus manibus nostris roborauimus

et signum >^ fecimus. Petrus notuit.

87—P.
Letra francesa, 0,40X0,23.

ex

Cesión de un solar en Cabesteio, hecha por el monasterio de Eslonza,
en favor de Juan Martin.

2 Julio. A. 1190.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ego Martinus